

## رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تشریح کرد: اقدامات در کلان شهر شیراز در دهه ولایت و امامت در باب تبلیغات آذین بندی ها و چراغانی ها در خشید



رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز عنوان کرد: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز با اقدام به تبلیغات حوزه شهری، آذین بندی و چراغانی معابر در دهه ولایت و امامت، همگام با دیگر بخش های شهرداری شیراز به پیشواز اعیاد بزرگ مسلمانان عید قربان و عید غدیر خم رفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، علیرضا دیپهیی در این رابطه به فعالیت های تبلیغاتی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در همکاری با روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز، اشاره کرد و گفت: در این راستا با تأکیدات شهردار شیراز و ریاست سازمان فرهنگی شهرداری، با بهره گیری از ۱۹۵ سازه های پهن پیکر، متوسط و کوچک تبلیغاتی، بیش از ۱۸۰۰ متر بتر چاپ و نصب شده که جلوه کلان شهر شیراز را در اعیاد بزرگ دهه ولایت و امامت امسال دگرگون کرد.

رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، بیان اینکه با تعامل و همکاری مناطق یازده گانه شهرداری در حوزه تبلیغات شهری نصب بتر، پرچم و ریسه های رنگی، چراغانی، برپایی ایستگاه های صلواتی توزیع ماسک و غیره در سطح کلیدهای مردمی با محوریت افزایش روحیه نشاط و شادی مردم است که در این زمینه نیز در قالب یادکست، کلیپ و فیلم کوتاه به همت معاونت های فرهنگی، هنری و اجتماعی سازمان، اقداماتی درخور انجام گرفته که در دهه ولایت و امامت به مناسبت اعیاد اسلامی و عزای میزاری و صفحات پربازدید انتشار یافت.

وی توضیح داد: تبلیغات شهری اقدامات این اداره بوده است. دیپهیی خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین وظایف سازمان فرهنگی شهرداری شیراز انتشار و انعکاس کلیه های مردمی با محوریت افزایش روحیه نشاط و شادی مردم است که در این زمینه نیز در قالب یادکست، کلیپ و فیلم کوتاه به همت معاونت های فرهنگی، هنری و اجتماعی سازمان، اقداماتی درخور انجام گرفته که در دهه ولایت و امامت به مناسبت اعیاد اسلامی و عزای میزاری و صفحات پربازدید انتشار یافت. وی توضیح داد: تبلیغات شهری اقدامات این اداره بوده است.

## از آبفا شیراز به علت رعایت پروتکل های بهداشتی در برنامه پیشگیری از ویروس کرونا تقدیر شد

اقدامات پیشگیرانه و نیز رعایت پروتکل های بهداشتی در برنامه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در شرکت آب و فاضلاب شیراز جهت اقدامات مورد تقدیر و تشکر ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز، احمد رضازاده، رئیس مرکز بهداشت شهرستان شیراز- شهدای والفجر با ارسال نامه ای از اقدامات پیشگیرانه شرکت آب و فاضلاب شیراز و نیز رعایت پروتکل های بهداشتی در زمینه پیشگیری از ویروس کرونا تقدیر کرد. در متن این تقدیرنامه آمده است: در اجرای مصوبات ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، طبق بازدید

## مدیر کل زندان های استان عنوان کرد:

## تلاش برای رفع مشکلات در زمینه زندان و تعامل با دادگستری

مدیر کل زندان های فارس گفت: تمام تلاشمان را برای رفع مشکلات چه در زمینه زندان و چه در زمینه تعامل با دادگستری بکار می گیریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان های استان فارس ابراهیمی در بازدید از زندان مرکزی گفت: به مناسبت دهه ولایت و عید سعید غدیر، مدیر کل زندان های استان فارس از زندان مرکزی بازدید و با زندانیان چهره به چهره ملاقات کرد. مدیر کل زندان های استان فارس در ملاقات چهره به چهره با زندانیان

## در شیراز صورت گرفت:

## آیین امضای تفاهم نامه و رونمایی از ۶ دستگاه اتوبوس خدمات اجتماعی سیار (پایگاه نشاط و سلامت اجتماعی)



نمایش فیلم



به اینکه پیشگیری از وقوع جرم یک اقدام خلاقانه و تیمی بین نهادهای مختلف است گفت: تأمین هزینه های این طرح توسط سازمان فرهنگی شهرداری نشان می دهد که شهرداری های احساس مسئولیت در قبال کاهش آسیب های اجتماعی می کند هر چند که دانشگاه علوم پزشکی، سپاه و کانون پیشگیری از وقوع جرم جز حوزه فعالیت ذاتی اجتماع آنها نیست اما مداخلات اجتماعی آنها در کار تیمی مؤثر است. اکبری تأکید کرد: هر مداخله ای که در حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی انجام می شود در کاهش وقوع جرم مؤثر است و از این اقدام شایسته باید تقدیر کنیم.

شب های قدر خودرویی به نحو شایسته ای بودیم. همچنین در طرح سی قرار عاشقانه تلاش شد تا رفتارهای نیکوی شهروندی را از دل قرآن استخراج کرده و در جامعه فراگیر کنیم. توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی وی در بخش دیگری از سخنان خود خبر از توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی و فرهنگی در میان اقشار آسیب دیده و کمتر برخوردار شد. شهر خیر داد و گفت: پروژه های انسان محور شامل گستره ای از خدمات می شود و باید با نگاهی عدالت محور به خدمت رسانی به همه اقشار جامعه پرداخت. در همین زمینه است که اتوبوس های مگاترانس در زمینه های فرهنگی، آموزشی، سرگرمی و... با دارا

۵ مجموعه می توانست ده مجموعه در این زمینه همکاری کنند و امکانات بیشتری به مردم ارائه شود. قزل سفلی افزود: نکته دیگر در این برنامه آن است که این بار به جای آنکه مردم سراغ ما بیایند ما سراغ مردم می رویم اما به جز مسائل مطرح شد اصلی ترین هدف ما توانمندسازی مردم است. امیدواریم همه مردم در اجرای این طرح به میدان بیایند. وی افزود: یکی دیگر از ویژگی های این طرح آن است که یک بسته اجتماعی کاملی در اختیار مردم قرار می گیرد، در این راستا برنامه ریزی شده که در ۳۰ محله این خدمات به مردم ارائه شود. قزل سفلی گفت: گستره این طرح تمامی شهر است و قریب به ۵۰۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار می دهد.

وی اظهار داشت: البته یکی از اقدامات ما که برنامه ریزی های هم برای آن دیده شده بحث آموزش فعالیت های کارآفرینی است که امیدواریم فنی و حرفه ای نیز در این مناطق کمتر برخوردار شهر است و ما نیز در این زمینه تمامی امکانات و تخصصان خود را با یاری می فرستیم. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه ریشه همه آسیب های اجتماعی بیکاری است از فرمانداری تقاضا داریم هر چه سریعتر کارگروه اشتغال را راه اندازی کنند. اکبری معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس نیز در این جلسه با بیان اینکه براساس اصل ۱۵۶ قانون اساسی قوه قضاییه تکلیف از وقوع جرم دارد و یکی از برنامه در دستور کار است اما مقام معظم رهبری پیشگیری از آسیب های اجتماعی را بر عهده تمام سازمان ها گذاشتند و از تمام دستگاه ها خواستند که از بودجه و امکانات نیروی انسانی در این حوزه استفاده کنند. وی با بیان اینکه هر ساله اقداماتی در حوزه پیشگیری آسیب های اجتماعی صورت می گیرد تصریح کرد: یکی از اولویت های مختلف در حوزه آسیب های اجتماعی جلوگیری از طلاق، حاشیه نشینی داد و گفت امروز باید از چهلمین دستگاه اتوبوس مگا ترانس رونمایی می کردیم و با این وجود کلید خوردن این ماجرا اتفاق نیکی است و امیدواریم شهردار کلان شهر شیراز که شعار انسان محوری را سرلوحه کار خود قرار داده اهتمام بیشتری به سرمایه گذاری در عرصه شهروندان کوچک هم داشته باشد.

وی افزود طرح های توسعه ای تنها شامل گسترش پروژه های عمرانی نمی شوند و باید در نقطه ای شیراز به دلیل ورود مسئولانه در این بحث رتبه اول را کسب کرد. معاون پیشگیری از وقوع جرم ضمن اشاره

به همکاری شهرداری شیراز، سپاه فجر استان فارس، دادگستری استان فارس، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان انعقاد تفاهم و رونمایی از ۶ پایگاه سیار خدمات اجتماعی (پایگاه نشاط و سلامت اجتماعی) با دارا بودن اتوبوس های مگاترانس نشاط کودک، نشاط نوجوان، سلامت اجتماعی و نشاط بزرگسالان با داشتن کتابخانه، بازیخانه، مشاوره فردی و گروهی، پایش جسم، نمایشگاه و سینما برگزار شد.

فرماندار شیراز محمد رضا امیری در مراسم آیین رونمایی و انعقاد تفاهم نامه از ۶ اتوبوس سیار خدمات اجتماعی گفت: متأسفانه در فرایند های برنامه ریزی ما معمولاً نگاه عمده تا بر مبنای گسترش فیزیکی امکانات هست و به اهمیت ساختارهای نرم افزاری آنچنان که شایسته است توجه نمی شود.

فرماندار شیراز اهمیت مشکلات اجتماعی و فقر فرهنگی را به مراتب پراهمیت تر از سایر حوزه ها ارزیابی کرد و گفت: باید با راهکارهای مختلف دیدگاه جامعه را به سوی استقبال از آموزش نرم و عملیات های نرم افزاری تغییر دهیم. امیری خواستار سرمایه گذاری بیشتر به روح و روان مردم شد و گفت: در پروژه های سخت افزاری با مشخص شدن پیمانکار و مجری و ناظر کار به صورت قدم به قدم به پیش می رود؛ اما فعالیت در زمینه های اجتماعی و فرهنگی با مأموریت به مراتب دشوارتری روبرو هستیم

فرماندار شیراز با تحسین عملکرد شهرداری در راه اندازی اتوبوس های مگا ترانس گفت: باید از همه متخصصان در حوزه های مختلف دعوت کرد تا برای خدمت رسانی به مناطق محروم و کمتر برخوردار بسیج شوند تا بدین وسیله شاهد رکود طیف گسترده ای از چالش های اجتماعی باشیم. خدمات رسانی اتوبوس های مگاترانس به مناطق محروم شیراز

## تحت پوشش قرار دادن ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت شهر شیراز

معاون شهردار شیراز در این مراسم نیز گفت: شیوع کرونا در شیراز باعث توقف راه فعالیت های مجموعه شهرداری شیراز نبوده است و در زمینه های مختلف خدمات رسانی مجموعه مدیریت شهری هستیم.

مرتضی جعفری با اشاره به برخی از فعالیت های معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره آغاز فرایند کشف استعداد از آثار ارسال شده افزود: مجموعه شهرداری شیراز در جهت های مختلفی به مصاف کرونا رفت که در این زمینه می توان به تولید محتوای فرهنگی، آموزشی، راه اندازی کارگاه های تولید ماسک اشاره کرد.

معاون شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به گوشه ای از خدمات مجموعه مدیریت شهری در فضای مجازی گفت: در دوران شیوع کرونا شاهد برگزاری نشست های شیراز شناسی، برپایی کنسرت ها و فعالیت هایی از این دست به صورت مجازی بودیم که این برنامه ها در آینده نیز ادامه خواهد یافت. جعفری از توجه ویژه شهرداری به مفاهیم ارزشی و دینی خبر داد و گفت: با همکاری فرمانداری شیراز شاهد برپایی مراسم



## رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

## دستگاه های متولی موظفند گزارش انتقال کارخانه آلاینده سیمان را به شورای شهر ارائه دهند

دارم که گزارش این کمیسیون از وضعیت بهداشت عمومی را به شورا ارائه کنند. عضو شورای عالی استان ها از دستگاه ها و نهادهای متولی درخواست دارد که برای این موضوع چاره اندیشی کنند و می افزاید: مسؤولین سازمان صنعت، معدن و تجارت به عنوان متولی این بخش، اداره کل محیط زیست و همچنین مجموعه بهداشت و درمان استان به ما متعسف کرده اند. وی با بیان اینکه سالهاست موضوع انتقال این کارخانه به بیرون از شهر مطرح بوده، تصریح می کند: صرف مطرح کردن این بحث ها که قرار است فضای این کارخانه در بیرون از شهر آماده شود و انتقال کارخانه صورت گیرد، بدون اینکه در عمل اتفاقی رخ ندهد مشکلی را حل نکرده و از شدت نگرانی و نارضایتی مردم کم نمی کند. وی کمیسیون سلامت و محیط زیست شورا و همچنین سازمان های صمت، محیط زیست و دانشگاه علوم پزشکی را مکلف می داند که گزارش های خود در این زمینه را در صحن شورا به مردم ارائه کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با هشدار نسبت به اینکه آلودگی های ناشی از وجود این کارخانه ها سلامتی جسمی و روانی شهروندان را به شدت تهدید می کند، می گوید: اینکه در تعارض بین حقوق مسلم مردم از جمله تأمین سلامتی روحی و جسمی آنها در مقابل تأمین برخی منافع اقتصادی کدام را ترجیح دهیم، هیچ تردیدی در بین صاحب نظران وجود ندارد که اصل همواره تأمین جان و سلامتی جسمی و روحی مردم است. وی می گوید: در شرایط کنونی و با رشد روزافزون جمعیت ما با چالش های بسیاری در زمینه های مختلف از جمله آلودگی زیست محیطی روبرو هستیم.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه شیراز به دلیل فعالیت عوامل آلوده کننده تبدیل به هشتمین کلان شهر آلوده کشور شده، تصریح می کند: آلودگی های زیست محیطی و هوای شهر شیراز نشأت گرفته از صنایع آلوده کننده ای همچون کارخانه روغن نباتی، کارخانه شیشه، کارخانه لاستیک سازی دنا، کارخانه نشاسته گیری و نیز منابع خانگی و تجاری و وسایل نقلیه موتوری کمیسیون سلامت و بهداشت محیط

شورای اسلامی شهر شیراز، می گوید: در شرایط کنونی و با رشد روزافزون جمعیت ما با چالش های بسیاری در زمینه های مختلف از جمله آلودگی زیست محیطی روبرو هستیم. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه شیراز به دلیل فعالیت عوامل آلوده کننده تبدیل به هشتمین کلان شهر آلوده کشور شده، تصریح می کند: آلودگی های زیست محیطی و هوای شهر شیراز نشأت گرفته از صنایع آلوده کننده ای همچون کارخانه روغن نباتی، کارخانه شیشه، کارخانه لاستیک سازی دنا، کارخانه نشاسته گیری و نیز منابع خانگی و تجاری و وسایل نقلیه موتوری کمیسیون سلامت و بهداشت محیط